
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  391/20 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia 18 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym, 

(t. j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

i § 15 pkt. 1 Uchwały Nr IV/16/18 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 28 grudnia 2018 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2019 rok zarządza się co następuje: 
 

§ 1.  Zmienia plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2020 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.  Zmienia plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2020 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2020 rok wynosi: 

1. dochody    42 996 471,23 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące 37 692 996,23 zł 

b) dochody majątkowe   5 303 475,00 zł 

 

2. wydatki    44 349 165,23 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące 36 795 017,23  zł 

b) wydatki majątkowe   7 554 148,00  zł 

 

3. przychody    2 433 354,00 zł, w tym: 

a) wolne środki  2 433 354,00 zł 

4. rozchody    1 080 660,00 zł  w tym: 

a) spłata kredytów      70 000,00 zł 

b) spłata pożyczek    610 660,00 zł 

c) wykup obligacji komunalnych  400 000,00 zł. 

    

deficyt  w kwocie 1 352 694,00 zł zostanie pokryty przychodami w postaci wolnych środków.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

1. Zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji przeznaczonej  na wypłaty kosztów wydawanych decyzji 

w sprawach świadczeniobiorców innych, niż ubezpieczenie, spełniających kryterium dochodowe, o 

którym mowa w art.8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (pismo Wojewody 

Dolnośląskiego FB-BP.3111.550.2020.AD).  

 

2. Dokonuje się korekt planu wydatków w związku z bieżącą realizacją budżetu w następujących działach: 

 

a) Gospodarka mieszkaniowa 

b) Administracja publiczna 

c) Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 



Plan dochodów Gminy Wasosz na 2020 rok po zmianach

Załącznik nr 1
do Zarzadzenia Nr 391/20 Burmistrza Wasosza
z dnia 18 grudnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 0,00 679,44 679,44

85195 Pozostała działalność 0,00 679,44 679,44

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 679,44 679,44

Razem: 42 995 791,79 679,44 42 996 471,23

BeSTia Strona 1 z 1



Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2020 rok po zmianach

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 391/20 Burmistrza Wąsosza
z dnia 18 grudnia 2020 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 805 200,00 0,00 805 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 275 500,00 0,00 275 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 2 000,00 43 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

10 000,00 -2 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 3 587 899,83 0,00 3 587 899,83

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 944 883,83 12 000,00 2 956 883,83

4260 Zakup energii 55 000,00 2 000,00 57 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 227 260,00 10 000,00 237 260,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 59 000,00 -12 000,00 47 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 -12 000,00 27 000,00

851 Ochrona zdrowia 161 280,00 679,44 161 959,44

85195 Pozostała działalność 0,00 679,44 679,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 679,44 679,44

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 135 869,98 0,00 7 135 869,98

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 976 082,00 -7 000,00 3 969 082,00

4309 Zakup usług pozostałych 36 905,00 -7 000,00 29 905,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 633 825,28 7 000,00 640 825,28

4260 Zakup energii 238 858,00 5 000,00 243 858,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 2 000,00 72 000,00

Razem: 44 348 485,79 679,44 44 349 165,23

BeSTia Strona 1 z 1


